UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ CẨM ĐOÀI                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-UBND           Cẩm Đoài, ngày  03  tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm,
chống lãng phí của UBND xã Cẩm Đoài năm 2022.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí số 44/2013/QH13 ngày 26
tháng 11 năm 2013;Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm
2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hành tiết kiệm,
chống lãng phí; Căn cứ Thông tư số 188/2014/TT-BTC ngày 10 tháng 12 năm
2014 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn một số điều của Nghị định
số 84/2014/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 406/QĐ- UBND ngày 28 tháng 01 năm 2022 của
UBND tỉnh Hải Dương ban hành chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí
của tỉnh Hải Dương năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Hội
đồng nhân dân xã về việc phê chuẩn phân bổ dự toán ngân năm 202;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình thực hành tiết
kiệm, chống lãng phí của xã Cẩm Đoài năm 2022.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, Công chức Tài chính - Kế toán,
Trưởng các ban, ngành, đoàn thể; Trưởng thôn, các đơn vị, cá nhân liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND  huyện;
- Phòng  Tài chính - Kế hoạch;
- Thường trực Đảng ủy;
- Chủ tịch UBND xã;
- Phó Chủ tịch UBND xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=84/2014/N%C4%90-CP&match=True&area=2&lan=1&bday=08/9/2014&eday=08/9/2014
https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=84/2014/N%C4%90-CP&match=True&area=2&lan=1&bday=08/9/2014&eday=08/9/2014
https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=188/2014/TT-BTC&match=True&area=2&lan=1&bday=10/12/2014&eday=10/12/2014
https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=188/2014/TT-BTC&match=True&area=2&lan=1&bday=10/12/2014&eday=10/12/2014
https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=84/2014/N%C4%90-CP&match=True&area=2&lan=1

  Vũ Văn Hạnh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-22T16:20:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Hạnh<vuvanhanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-24T08:12:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-24T08:12:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM ĐOÀI<camdoai.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!